
*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

F l s -  N ^ °  019
L I V R O  D E  P O R T A R I A S  ________

P O R T A R I A m  10.945

M A R IA  D E  L O U R D E S  F R A D I Q U E  D E  C A S T R O  A N D R A D E ,

Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por L e i ,

R E S O L V E  :

I )  Exonerar, a partir de 01 d% setembro de 1996, o 
funcionário J O S É  R O B E R T O  D I A S  M A R C O N D E S  M A G A L H Ã E S , do cargo de 
Secretario, NÍvel "2A", em Comissão, lotado na Secretaria de 
Esportes, Lazer e Turismo desta Prefeitura Municipal.

I I )  Designar, a partir de 02 de setembro de 1996, o 
funcionário J O Ã O  B A T I S T A  B A R B O S A , Secretário Adjunto, NÍvel 
1", em Comissão, lotado na Secretaria de Esportes, Lazer e 

Turismo desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Se
cretário, NÍvel "2", em Comissão, lotado na mesma Secretaria.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de^icrrena, 26 de agosto de 1996.

Í ^ S P ^ U R D E S ^ R A D I Q U E  D E  C A S T R O  A N D R A Ç E  

P r e f j f e i t a  M t í n i c i b a l

C L E B E R  D O S E

P r o G Í i r a i í ô r  C h e f e

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município  ̂publicada no Paço 
Municipal.

M A R IA  A N T O N I A  P E R E I R A  

S e c r e t a r i a  A d j u n t a  d e  L e g i s l a ç ã o


